de 20 de janeiro de 2026, nos termos da fundamentaçáo legal da Lei n'

14.13312021, art.74, lll, c.

CúUSULA SEGUNDA - DO VALOR

Fica acrescido o reajuste previsto pelo índice indicado no contrato, que deverão ser

pagos em 12 parcelas no valor de R$ 2.182,35 (dois mil cento e oitenta e dois

reais ê trinta e canco cêntavos) mensaia.

cúusuLA TERcEIRA - DAs DEMAts cúusulAs:

Todas as demais cláusulas quê não tenham sido de alguma forma alterada

permanecem em pleno vigor.

Por estarem justos e acertados, os contratantes assinam este termo em duas vias